Diário Oficial Eletrônico
Município de Marliéria – MG

Marliéria, 01 de Junho de 2020 – Diário Oficial Eletrônico
ANO VIII/ Nº 074 – Lei Municipal 1016 de 18/07/2013.

 _____________________________
MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA
ESTADO DE MINAS GERAIS

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 23/2020         PREGÃO PRESENCIAL RP Nº 09/2020

O MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA torna público que se encontra aberto o Processo Licitatório nº 23/2020,

modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2020, nos termos da Lei nº 10.520/02, com aplicação subsidiária

da Lei Federal Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, com o objeto: registro de preço para possíveis e

futuras aquisições de cestas básicas. O presente Edital e seus anexos estarão à disposição dos

interessados no site: www.marlieria.mg.gov.br. Informações pelo e-mail: licitacoes.marlieria@gmail.com

ou pelo tel.: (31)3844-1160. Pregoeira: Andréa Aparecida Quintão.

======================================================================================

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2020

VIGÊNCIA: 01/06/2020 a 30/06/2020
VALOR MENSAL: R$ 13.105,70 (treze mil cento e cinco reais e setenta centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.06.03.10.302.0122.2051 – 3.1.90.04.00 Ficha 240 Fonte 1.59.00 (Saúde)
OBJETO: Constitui objeto deste instrumento a prestação de serviços ao CONTRATANTE, pela
CONTRATADA, na função pública de MÉDICO/PSF I, devido à pandemia do novo coronavírus (COVID-19),
tendo em vista que a médica efetiva gestante Marlene Aredes Mota encontra-se afastada das suas
funções.
PARTES:
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MARLIÉRIA - CNPJ/MF: 16.796.872/0001-48
CONTRATADA: ALICE SOARES TRINDADE

__________________________________________________________________________________
www.marlieria.mg.gov.br                                              Página | 1

http://www.marlieria.mg.gov.br/
http://www.marlieria.mg.gov.br/
mailto:licitacoes.marlieria@gmail.com

		2020-06-01T13:45:28-0300
	GERALDO MAGELA BORGES DE CASTRO:46413073691